第一頁 共一頁

裝

訂

線

輔仁大學教務處 函
地    址：台北縣新莊市中正路 510 號
承 辦 人：林文秀
電    話：3026
傳    真：29053171
電子信箱：029290@mail.fju.edu.tw

受文者：

發文日期：中華民國 97 年 1 月 21 日

發文字號：輔教課字第 097011 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：輔仁大學 96 學年度第 2 學期教學成果獎申請表

主旨：函知本校 96 學年度第 2 學期教學成果獎申請截止日期，請  查照。

說明：

一、96 學年度第 1 學期教學成果獎已核定公告，並於 96 年 12 月 17 日以

輔校教二字第 0960015243 號函知各教學單位。

二、本處自即日起受理 96 學年度第 2 學期教學成果獎之申請，凡有意願

申請之專任教師可依「輔仁大學教學成果獎勵辦法」提出申請，本

辦法及申請表請自教務處網站下載。

（網址：http://www.academic.fju.edu.tw/ →「教務法規」及「表單下

載」）

三、申請截止日期為 97 年 3 月 25 日，請申請人於截止日前備齊申請表、

成果報告暨相關資料，逕送教務處課務組林文秀小姐（分機：3026），

以便彙整續辦。

正本：各學院及各系所（含進修部各系）、全人教育課程中心、師資培育中心、體育室
副本：學術副校長、教務處、課務組